
令和６年９月４日 

 

県新人バドミントン競技大会女子会場変更のお知らせ 

 

鹿児島県高体連バドミントン専門部 

部  長    上 ノ 町   久 

 

 日頃より本県高体連バドミントン専門部の運営につきまして，ご支援ご協

力を賜り感謝申し上げます。 

 さて，10月30日から開催されます，第57回鹿児島県高等学校新人バドミン

トン競技大会の会場変更を下記のとおりお知らせします。なお，日程や時間

に変更はありません。詳しくは鹿児島県高体連ホームページの新人バドミン

トン競技大会要項をご覧ください。 

 ご迷惑をおかけして申し訳ありませんがよろしくお願いします。 

 

   変更前  （女子会場）吉田文化体育センター 

   変更後  （女子会場）西原商会アリーナ 


